<sup>17</sup> Sisara autem fugiens pervenit ad tentorium Iahel uxoris Haber Cinaëi. Erat enim pax inter Iabin regem Azor, et domum Haber Cinaëi. <sup>18</sup> Egressa igitur Iahel in oecursum Sisare, dixit ad eum: Intra ad me domine mi: intra, ne timeas. Qui ingressus tabernaculum eius, et opertus ab ea pallio, <sup>19</sup> dixit ad eam: Da mihi, obsecro, paululum aquæ, quia sitio valde. Quæ aperuit utrem laetis, et dedit ei bibere, et operuit illum. <sup>20</sup> Dixitque Sisara ad eam: Sta ante ostium tabernaculi: et cum venerit aliquis interrogans te, et dicens: Numquid hic est aliquis? Respondebis: Nullus est. <sup>21</sup> Tulit itaque Iahel uxoris Haber clavum tabernaculi, assumens pariter et malleum: et ingressa abscondite, et cum silentio posuit supra tempus capitæ eius clavum, percossumque malleo defixit in cerebrum usque ad terram: qui soporem morti consocians defecit, et mortuus est. <sup>22</sup> Et ecce Barac sequens

qui  
exercitus  
regis  
excidit,

cuius du-  
cem Sis-  
aram Iahel  
interficit;

<sup>4, 2</sup> <sup>a1</sup> Sm 12, 9. — <sup>15</sup> <sup>b</sup> Ps 82, 10.

Sisaram veniebat: egressaque Iahel in occursum eius, dixit ei: Veni, et ostendam tibi virum, quem queris. Qui eum intrasset ad eam, vidit Sisaram iacentem mortuum, et clavum infixum in tempore eius.

*rex Asor  
deletur.*

<sup>23</sup> Humiliavit ergo Deus in die illo Iacob regem Chanaan eorum filios Israel:

<sup>24</sup> qui crescebant quotidie, et fortis manus opprimebant Iacob regem Chanaan, donec delerent eum.

## 2. Canticum triumphale illorum, 5, 1—32.

5. <sup>1</sup> Cecineruntque Debora et Barac filius Abinoem in illo die, dicentes:

*Invitatio ad  
laudandum  
Deum;*

<sup>2</sup> Qui sponte obtulisti de Israel animas vestras ad periculum,  
benedicite Domino.

<sup>3</sup> Audite reges, auribus percipite principes:  
Ego sum, ego sum quae Domino canam,  
psallam Domino Deo Israel.

*adventus  
Domini;*

<sup>4</sup> Domine cum exires de Seir,  
et transires per regiones Edom,  
terra mota est,  
caeruleus ac nubes distillaverunt aquis.  
<sup>5</sup> Montes fluxerunt a facie Domini,  
et Sinai a facie Domini Dei Israel.

*angustiae  
Israelis;*

<sup>6</sup> In diebus Samgar filii Anath,  
in diebus Iahel quieverunt semitæ:  
et qui ingrediebantur per eas, ambulaverunt per calles devios.  
<sup>7</sup> Cessaverunt fortes in Israel, et quieverunt:  
donec surgeret Debora,  
surgeret mater in Israel.

*commu-  
tatio;*

<sup>8</sup> Nova bella elegit Dominus,  
et portas hostium ipse subvertit:  
clipeus et hasta si apparuerint  
in quadraginta millibus Israel.